
Besluit aanwijzing stembureaus en stemlokalen gemeenteraadsverkiezingen 

18 maart 2026 gemeente Asten 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten: 

  

gelet op de artikel E 3, J 4, eerste lid, van de Kieswet; 

  

overwegende dat voor de gemeenteraadsverkiezingen van 18 maart 2026 stembureaus en stemlokalen 

moeten worden aangewezen; 

  

besluit: 

  

Voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraad op 18 maart 2026 de volgende gebouwen als 

stembureau en stemlokaal aan te wijzen: 

Adres stembureau Naam stembureau Nummer 

Beatrixlaan 21 Asten Soosgebouw D'n Dissel 1 

Kerkstraat 10 Asten Gemeenschapshuis 't Kwartier 2 

Koningsplein 3 Asten Gemeentehuis 3 

Bergweg 26 Asten Verenigingsgebouw Polderhonk 4 

Lienderweg 66 Asten Sportcomplex De Schop 5 

Dalkruid 23 Asten OBS De Horizon, locatie Dalkruid 6 

Kluisstraat 19 Ommel Gemeenschapshuis De Kluis 7 

Pastoor Arnoldstraat 9 Heusden Hart van Heuze 8 

  

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de bekendmaking. 

  

  

Asten, 13 januari 2026 

  

  

College van burgemeester en wethouders van Asten, 

M. Derks A.A.H.C.M. van Extel – van Katwijk 

secretaris burgemeester 

Nr. 21402 

GEMEENTEBLAD 19 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2026 nr. 21402 19 januari 2026 1 


